1

2025 年２月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 ファイナンスディレクター  高橋 隆太
 （TEL 03-6271-4660）

2025年３月期 第３四半期 決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2025年２月13日に開催いたしました「2025年３月期 第３四半期決算説明会」

の書き起こし記事を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

【決算説明会概要】

配信開始日 ：2025年２月13日(木)

スピーカー ：代表取締役 佐藤 海

開 催 方 法：オンラインでの録画配信

【決算説明会書き起こし】

 URL：https://finance.logmi.jp/articles/381080

【質疑応答】

 過去の決算説明会でいただいたご質問全てに対する回答をQA Station に掲載しておりま

す。

URL：https://www.qastation.jp/Rebase-8b8fbccbfa1441b5948e8d96603d2ee4?pvs=4

（ご参考）

2025年３月期 第３四半期決算説明会動画

https://www.youtube.com/watch?v=cct8-_dmUow

https://finance.logmi.jp/articles/381080
https://www.qastation.jp/Rebase-8b8fbccbfa1441b5948e8d96603d2ee4?pvs=4
https://www.youtube.com/watch?v=cct8-_dmUow

 2

2025年３月期 第３四半期決算説明会資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08905/252046a3/196e/4734/b67e/b027df42

774b/140120250213573288.pdf

【7分でわかる】株式会社 Rebase（YouTube）

https://www.youtube.com/watch?v=bkWCvMQCsL4

決算ハック TV（YouTube 出演）

 紹介動画：https://www.youtube.com/watch?v=CHeerKueERQ

 前編：https://www.youtube.com/watch?v=NG3tbTLfcc0

 後編：https://www.youtube.com/watch?v=6A8QLqm93jU

本件書き起こし記事および決算説明会についてのご質問は、欄外記載のお問い合わせ

フォームにてお寄せください。順次回答させていただきます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 Rebase  IR担当
お問い合わせフォーム：https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08905/252046a3/196e/4734/b67e/b027df42774b/140120250213573288.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS08905/252046a3/196e/4734/b67e/b027df42774b/140120250213573288.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=bkWCvMQCsL4
https://www.youtube.com/watch?v=CHeerKueERQ
https://www.youtube.com/watch?v=NG3tbTLfcc0
https://www.youtube.com/watch?v=6A8QLqm93jU
https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/